
 
平成 23 年 3月 30 日 

 

各      位 

会 社 名    野崎印刷紙業株式会社 

代表者名    代表取締役社長 野﨑 隆男 

（コード番号 7919 東証･大証第 2部） 

問合せ先    執行役員経理担当部長 萬 龍男 

（TEL．    075－441－6965） 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第２報） 

 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。 

3 月 14 日に第 1報をお知らせしましたが、現段階での当社への状況につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 現状について 

東北工場（宮城県柴田郡川崎町）の生産設備につきましては、復旧及び動作調整作業が完了し、ほぼ通

常どおりの生産を行っております。 

関東工場（埼玉県鴻巣市）の生産設備につきましては、被害はありませんでした。 

しかしながら「計画停電」により生産業務に影響を受けておりますが、生産態勢の変更等により生産量

を確保しつつ、一部製品については他工場に生産をシフトし、お取引先様にはご迷惑をおかけしないよ

う全力で取り組んでまいります。 

 

２． 業績に与える影響 

今回の災害による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては現在調査中であり、重大な影響が見

込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 

 


